
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
1999.december 2-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
X-210/58.853/1999. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Területi ellátási kötelezettséggel működő fogászati alap- és 

szakellátás felülvizsgálata 
 
 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a 
"Javaslat a területi ellátási kötelezettséggel működő fogászati 
alap- és szakellátás felülvizsgálatára" című előterjesztést és az aláb-
bi határozatot hozza: 
 
1./ A közgyűlés jóváhagyja a fogorvosi alapellátási körzetek, valamint 

szakellátási körzetek új ellátási területét és lakosságszámát az 
előterjesztés 1-2-3-4-5-6. számú melléklete szerint. 

 
Felelős:              Polgármester 
Határidő:            1999. december 31. 
Közreműködik: Egészségügyi és Szociális Osztály 

 
 
2./ A Közgyűlés a 18 év feletti ( felnőtt ) lakosság fogászati ellátására 

38 fogorvosi körzet kialakítását és működtetését engedélyezi Miskolc 
város közigazgatási területén az előterjesztés 1. sz. melléklete sze-
rint. Az Önkormányzat a jelenleg közalkalmazotti jogviszonyban mű-
ködő felnőtt ellátást végző fogszakorvosokkal – kérelmükre – pályá-
zat mellőzésével ellátási szerződést köt az előterjesztés 1. sz. mel-
léklete szerint.  

 
Felelős:              Polgármester 
Határidő:           1999. december 31. 
Közreműködik: Egészségügyi és Szociális Osztály 

 
 
3./ A Közgyűlés a 0-6 éves korú lakosság részére Miskolc város köz-

igazgatási területén, lakóhelyük rendezőelv szerint 7 fogorvosi körzet 
kialakítását és működtetését engedélyezi az előterjesztés 2. sz. mel-
léklete szerint. A működtetésre pályázatot kell kiírni. A pályázat elbí-
rálásánál előnyben részesül az a pályázó, aki a rendelőt az ellátási 
területen működteti. 

 
Felelős:              Polgármester 
Határidő:          pályázat kiírására: a közgyűlést követően azonnal il-

letve sikertelenség esetén folyamatosan 
Közreműködik: Egészségügyi és Szociális Osztály 



 
 
4./ A Közgyűlés a rendszeres oktatásban részt nem vevő 17-18 éves 

korú lakosok részére Miskolc város közigazgatási területén, lakóhe-
lyük rendezőelv szerint 3 gyermek - ifjúsági fogorvosi körzet kialakí-
tását és működtetését engedélyezi az előterjesztés 3. sz. melléklete 
szerint. A le nem kötött körzetek működtetésre pályázatot kell kiírni. 

 
Felelős:             Polgármester 
Határidő:  -meglévő szolgáltatóval a szerződés módosítására: 

1999.december 31. 
-pályázat kiírására: a közgyűlést követően azonnal il-
letve sikertelenség esetén folyamatosan 

Közreműködik: Egészségügyi és Szociális Osztály 
 
5./ A Közgyűlés a középiskolákban rendszeres oktatásban részt vevő 

lakosok részére Miskolc város közigazgatási területén 13  ifjúsági 
iskolafogorvosi körzet kialakítását és működtetését engedélyezi az 
előterjesztés 4. sz. melléklete szerint. A le nem kötött körzetek mű-
ködtetésére pályázatot kell kiírni.  

 
Felelős:             Polgármester 
Határidő:  -meglévő szolgáltatóval a szerződés módosítására: 

1999.december 31. 
-pályázat kiírására: a közgyűlést követően azonnal il-

letve sikertelenség esetén folyamatosan 
Közreműködik: Egészségügyi és Szociális Osztály 

 
 
6./ A Közgyűlés a bölcsődések, az óvodások és az általános iskolá-

sok részére 13 iskolafogorvosi körzet kialakítását és működtetését 
engedélyezi az előterjesztés 5. sz. melléklete szerint. A Közgyűlés 
szükségesnek tartja, hogy ezeket a fogorvosi körzeteket   önkor-
mányzati intézmény vagy közhasznú szervezet működtesse két te-
lephelyen (3525 Miskolc, Kis-Hunyad u.1. és Diósgyőri Rendelőinté-
zet, 3533 Miskolc,  Kerpely A. u.1.sz. alatt). A működtetésre pályáza-
tot kell kiírni. 

 
Felelős              Polgármester 
Határidő:          pályázat kiírására: a közgyűlést követően azonnal il-

letve sikertelenség esetén folyamatosan 
Közreműködik: Egészségügyi és Szociális Osztály 

 



 
7./  A Közgyűlés  a fogyatékos gyermekek  fogorvosi ellátására heti 

30 órában egy új fogorvosi körzet kialakítását és működtetését en-
gedélyezi   Miskolc  városi  ellátási  területtel. A működtetésre – pá-
lyázat mellőzésével – a Diósgyőri Kórház- Rendelőintézettel köt 
megállapodást.    

 
Felelős:                       Polgármester 
Határidő:                     közgyűlést követően azonnal 
Közreműködnek:  Egészségügyi és Szociális Osztály  

    Diósgyőri Kórház igazgatója 
 
 
8./ A Közgyűlés Miskolc város közigazgatási területén 
     fogászati szakellátásra: 
 

a./ 4 szájsebészeti körzet kialakítását és működtetését engedélyezi 
az előterjesztés 6/a. melléklete szerint. Ebből 2 körzet jelenleg 
vállalkozásban működik, a másik két körzetet a Diósgyőri Kórház 
által működtetett Szájsebészeti Osztály áthelyezése után pályáz-
tatni kell. 

 
Felelős         Polgármester 
Határidő:  -meglévő szolgáltatóval a szerződés módosítására: 

1999. december 31. 
                                                           -pályáztatásra: a Szájsebészeti Osztály 

áthelyezését követően azonnal illetve sikertelenség 
esetén folyamatosan 

Közreműködnek: Egészségügyi és Szociális Osztály 
                                         Diósgyőri Kórház Igazgatója 
 

b./ 4 fogszabályozási körzet kialakítását és működtetését engedé-
lyezi, az előterjesztés 6/b. melléklete szerint. Ebből 2 jelenleg vál-
lalkozásban működik, a másik két körzetre pályázatot kell kiírni 
azzal a feltétellel, hogy a rendelő lehetőleg a volt III.kerület terüle-
tén, vagy a Diósgyőri Kórház-Rendelőintézetében működjön.  

 
Felelős: Polgármester 
Határidő:   -meglévő szolgáltatóval a szerződés módosítására: 

1999.december 31. 
-pályázat kiírására: a közgyűlést követően azonnal il-
letve sikertelenség esetén folyamatosan 

Közreműködnek:   Egészségügyi és Szociális Osztály  
    Diósgyőri Kórház igazgatója 



 
c./ 2 gyermekfogászati szakellátási körzet kialakítását és működte-

tését engedélyezi, az előterjesztés 6/c. melléklete szerint. Ebből 
1 körzet jelenleg vállalkozásban működik, a másik körzetre pá-
lyázatot kell kiírni azzal a feltétellel, hogy a rendelő lehetőleg a 
volt III.kerület területén, vagy a Diósgyőri Kórház-
Rendelőintézetében legyen. 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő:  -meglévő szolgáltatóval a szerződés módosítására: 

1999.december 31. 
-pályázat kiírására: a közgyűlést követően azonnal il-

letve sikertelenség esetén folyamatosan 
Közreműködnek: Egészségügyi és Szociális Osztály 

               Diósgyőri Kórház Igazgatója 
 

d./ 5 önálló fogászati röntgen szakellátási körzet kialakítását és 
működtetését engedélyezi, az előterjesztés 6/d. melléklete sze-
rint. Jelenleg mind az 5 körzet ellátott, két körzetet a Semmelwe-
is Kórház, két körzetet a Diósgyőri Kórház, egy körzetet a Me-
gyei Kórház működtet.   
 
Felelős:                 Polgármester 
Határidő:               közgyűlést követően azonnal 
Közreműködnek: Egészségügyi és Szociális Osztály 
                              Semmelweis Kórház Igazgatója 
   Diósgyőri Kórház Igazgatója 
 

9./  A Közgyűlés hozzájárul ahhoz, hogy az önkormányzattal szerződé-
ses jogviszonyban álló, ellátási területet vállaló fogorvosi magán-
gyakorlatot folytató orvosok és fogorvosi ellátásra jogosult egész-
ségügyi vállalkozások a céltámogatási igénybejelentés keretében 
– a kötelező önrész átvállalása mellett – gép-műszer igénybejelen-
téssel élhessenek.  

 
Felelős:                   Polgármester 
Határidő:                 folyamatos 
Közreműködnek:   Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
                                 Egészségügyi és Szociális Osztály  
 

 
10./ A Közgyűlés felhatalmazza az Egészségügyi Bizottságot a jelen 

előterjesztés szerinti pályázatokról szóló döntésre. 
 

Felelős:             Egészségügyi Bizottság elnöke 
Határidő:           folyamatos 
Közreműködik: Egészségügyi és Szociális Osztály  
 



 
11./ A Közgyűlés a kötelező ellátási területet vállaló fogorvosi magán-

gyakorlatot folytató orvosok és fogorvosi ellátásra jogosult egész-
ségügyi vállalkozásokkal  kötött új megállapodást ill. a meglévők 
módosítását az előterjesztés 7. számú melléklete szerint jóvá-
hagyja. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a megállapo-
dások aláírására.  

 
Felelős:     Polgármester 
Határidő: - meglévő szolgáltatóval a szerződés módosítására: 

        1999. december 31. 
     - új szerződésekre: folyamatos 

Közreműködik: Egészségügyi és Szociális Osztály 
 
 
12./ A Közgyűlés fentiekkel összefüggésben a VII-111/4808/1996.sz., 

valamint a VI-103/23.567/1997.számú határozatát hatályon kívül 
helyezi. 

 
 
 
 
 

Kmft. 
 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                             polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 


